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Pro-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitarios PARANA.

GOVERND
DO ESTalC

EDITAL N°178/2021-PRH

O PRO-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
COMUNITARIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA, no uso de suas
atribuicdes legais e estatutarias, considerando o Edital n2 160/2021-PRH, publicado
no Suplemento de Concursos Publicos do Diario Oficial do Estado, em 30 de
setembro de 2021, e a Instrucdo Normativa n°® 001/2021, resolve:

TORNAR PUBLICO

O resultado do pedido de isencédo da taxa de inscricdo do Processo Seletivo
Simplificado do Edital n? 160/2021-PRH, conforme segue:

1. Das solicitacbes deferidas

NOME I%O CANDIDATO INSCRICAO RESULTADO
Allana Ribeiro Mendes 6765 DEFERIDO
Amanna Gonzaga Jacauna 6871 DEFERIDO
André Kazunori Maebara 6911 DEFERIDO
Bruno Lala Silva 6899 DEFERIDO
Carla Franciele Horing 6855 DEFERIDO
Carolina Rodrigues Freitas e Silva 6846 DEFERIDO
Clayton Cristiano da Silva 6735 DEFERIDO
Daniela H6hn 6788 DEFERIDO
Emilly Gonzales Jolandek 6903 DEFERIDO
Fernando Rodrigues 6823 DEFERIDO
Gabriela Helena Geraldo Issa Mendes 6831 DEFERIDO
Igor Rossi Fermo 6730 DEFERIDO
Itarua Machri Colla 6898 DEFERIDO
José Antbnio Louzada 6769 DEFERIDO
Jéssica Buzatto Prudencio 6754 DEFERIDO
Jéssica Syrio Callefi 6747 DEFERIDO
Karine Milene Maia 6756 DEFERIDO
Karoline Guedes 6780 DEFERIDO
Lorena Mazia Enami 6799 DEFERIDO
Luiz Otavio Rodrigues Mendes 6828 DEFERIDO
Mariana Costa do Nascimento 6826 DEFERIDO
Michely Lais de Oliveira 6791 DEFERIDO
Mislayne Oliveira da Veiga 6779 DEFERIDO
Nathalia Alves Diamante 6795 DEFERIDO
Paulo Eduardo Polon 6913 DEFERIDO
Rafaella Benan Zara 6860 DEFERIDO
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Rodrigo da Silva Ferreira 6775 DEFERIDO
Suellen Scheibel 6854 DEFERIDO

2. Das solicitacdes indeferidas:

NOME DO CANDIDATO INSCRIC}AO RESULTADO
Felipe Collar Berni 6768 INDEFERIDO
Rodrigo Tadeu Pereira da Costa 6792 INDEFERIDO
Tais Renata Mazieiro Geraldelli 6868 INDEFERIDO
Taynara Karoline dos Santos 6929 INDEFERIDO

Motivo: Por ndo atender ao disposto no subitem 2.8 do Anexo Il da Instrugcéo
Normativa n° 001/2021- PRH

NOME DO CANDIDATO INSCRIC}AO RESULTADO
Ana Caroline de Almeida Silva 6893 INDEFERIDO
Ana Paula Pesarico 6839 INDEFERIDO
André Wilson Campos Rosado 6778 INDEFERIDO
Cristiane Maria Tonetto Godoy 6843 INDEFERIDO
Edna Lopes Miranda 6875 INDEFERIDO
Eni Alves Rodrigues 6889 INDEFERIDO
Marisa Raquel de Melo Pereira 6815 INDEFERIDO
Marcielly Cristina Moresco 6904 INDEFERIDO
Renata Franqui 6907 INDEFERIDO
Rennan Salviano Terto 6857 INDEFERIDO
Rodrigo Bischoff Belli 6790 INDEFERIDO
Rodrigo Vinicius da Costa 6838 INDEFERIDO
Sabrina Marques Godinho Kelmer 6744 INDEFERIDO
Tiago Honorato da Silva 6918 INDEFERIDO
Tiago Honorato da Silva 6921 INDEFERIDO
Motivo: Por ndo atender ao disposto no subitem 3.7 do anexo Ill da

Instrucdo Normativa N° 001/2021-PRH

NOME DO CANDIDATO INSCRICAO RESULTADO
Denise Adelaide Gomes Elejalde 6926 INDEFERIDO
Motivo: Por ndo atender ao disposto no subitem 3.6 do anexo Ill da

Instrucdo Normativa N° 001/2021-PRH

NOME DO CANDIDATO INSCRICAO RESULTADO
Danielle Aparecida de Andrade 6897 INDEFERIDO

Motivo: Por n&o atender ao disposto no subitem 1.5 do Anexo | da Instrugéo
Normativa n°® 001/2021-PRH
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NOME DO CANDIDATO
Aline Yuri Kiminame
Brayan Mauricio Rodriguez Garzon
Brayan Mauricio Rodriguez Garzon
Divaney Mamédio dos Santos
Maria José Pastre
Ronan Felipe de Souza
Sandro Bochenek
Sillas Mayron da Silva
Stefania Caroline Claudino da Silva

INSCRICAO

6731
6873
6895
6886
6752
6781
6814
6767
6923

B

PARANA
GOVERND
DO ESTALL

RESULTADO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

Motivo: Por ndo atender ao disposto no subitem 3.3 do Anexo lll da Instrucao

Normativa n° 001/2021-PRH

NOME DO CANDIDATO
Angelica Lyra de Araujo
Darnisson Viana Silva
Janderson do Carmo Lima
Jean Kaique Valentim

Jhon Ever Quispe Vargas
Julio Leo Fonseca Quispe
Julio Leo Fonseca Quispe
Michael Neil de La Cruz
Raimundo Leonardo Lima de Oliveira
Ricardo dos Santos
Silvanete Severino da Silva
Silva Mara da Silva

Tais Muller

Thiago Ferreira Diana

INSCRICAO RESULTADO

6927
6859
6870
6867
6894
6909
6912
6849
6829
6919
6915
6787
6772
6808

INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDOI

Motivo: Por ndo atender ao disposto no subitem 1.1 do Anexo | da Instrucao

Normativa n° 001/2021.

Maringa, 22 de outubro de 2021.

Prof. Me. Luis Otéavio de Oliveira Goulart
Pro-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitarios
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